
UCHWAŁA NR 4/87/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust.1 i ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 i pkt 7 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu                                                                           936.878.272,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        784.046.398,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    152.831.874,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.141.902.852,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         744.448.128,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     397.454.724,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              205.024.580,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A244C089-09C5-4666-92CF-4BC2120B6399. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A244C089-09C5-4666-92CF-4BC2120B6399. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 130 644 725,50 95 000,00 130 739 725,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 83 536 759,00 95 000,00 83 631 759,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

600 000,00 95 000,00 695 000,00

Własne 600 000,00 95 000,00 695 000,00

758 Różne rozliczenia 372 152 048,00 55 570,00 372 207 618,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 879 350,00 55 570,00 5 934 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

208 014,00 55 570,00 263 584,00

Własne 208 014,00 55 570,00 263 584,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00 100 000,00 200 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 100 000,00 100 000,00 200 000,00

2230
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych samorządu
województwa

100 000,00 100 000,00 200 000,00

Własne 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Razem: 936 627 702,50 250 570,00 936 878 272,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/87/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 4 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A244C089-09C5-4666-92CF-4BC2120B6399. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 485 479 631,50 95 000,00 485 574 631,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 257 495 410,00 95 000,00 257 590 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 929 970,00 55 900,00 5 985 870,00

Własne 5 929 970,00 55 900,00 5 985 870,00

4270 Zakup usług remontowych 32 815 364,00 95 000,00 32 910 364,00

Własne 32 815 364,00 95 000,00 32 910 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 421 153,00 -55 900,00 45 365 253,00

Własne 45 421 153,00 -55 900,00 45 365 253,00

750 Administracja publiczna 255 389 419,00 0,00 255 389 419,00

75018 Urzędy marszałkowskie 170 282 555,00 0,00 170 282 555,00

4098 Honoraria 1 700,00 1 275,00 2 975,00

Własne 1 700,00 1 275,00 2 975,00

4099 Honoraria 300,00 225,00 525,00

Własne 300,00 225,00 525,00

4308 Zakup usług pozostałych 2 884 306,00 -1 275,00 2 883 031,00

Własne 2 884 306,00 -1 275,00 2 883 031,00

4309 Zakup usług pozostałych 514 386,00 -225,00 514 161,00

Własne 514 386,00 -225,00 514 161,00

4410 Podróże służbowe krajowe 142 000,00 1 000,00 143 000,00

Własne 142 000,00 1 000,00 143 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 123 500,00 -1 000,00 122 500,00

Własne 123 500,00 -1 000,00 122 500,00

758 Różne rozliczenia 17 533 043,00 -13 000,00 17 520 043,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 533 043,00 -13 000,00 17 520 043,00

4810 Rezerwy 12 695 713,00 -13 000,00 12 682 713,00

Własne 12 695 713,00 -13 000,00 12 682 713,00

801 Oświata i wychowanie 44 722 166,71 55 570,00 44 777 736,71

80195 Pozostała działalność 15 328 963,71 55 570,00 15 384 533,71

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 180,00 29 570,00 51 750,00

Własne 22 180,00 29 570,00 51 750,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/87/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 4 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A244C089-09C5-4666-92CF-4BC2120B6399. Strona 1



4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

83 270,00 21 766,00 105 036,00

Własne 83 270,00 21 766,00 105 036,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 782,00 4 234,00 20 016,00

Własne 15 782,00 4 234,00 20 016,00

852 Pomoc społeczna 13 242 968,71 100 000,00 13 342 968,71

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 150 000,00 100 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Własne 100 000,00 100 000,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 778 725,65 0,00 39 778 725,65

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 15 780 574,00 0,00 15 780 574,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 640,00 60 000,00 69 640,00

Własne 9 640,00 60 000,00 69 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 865 907,00 -45 140,00 7 820 767,00

Własne 7 865 907,00 -45 140,00 7 820 767,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 712 000,00 -14 860,00 697 140,00

Własne 712 000,00 -14 860,00 697 140,00

4260 Zakup energii 189 771,00 -60 000,00 129 771,00

Własne 189 771,00 -60 000,00 129 771,00

4277 Zakup usług remontowych 38 250,00 443,00 38 693,00

Własne 38 250,00 443,00 38 693,00

4279 Zakup usług remontowych 6 750,00 80,00 6 830,00

Własne 6 750,00 80,00 6 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 927,00 60 000,00 312 927,00

Własne 252 927,00 60 000,00 312 927,00

4307 Zakup usług pozostałych 823 990,00 -25 943,00 798 047,00

Własne 823 990,00 -25 943,00 798 047,00

4309 Zakup usług pozostałych 227 622,00 -4 580,00 223 042,00

Własne 227 622,00 -4 580,00 223 042,00

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

76 500,00 25 500,00 102 000,00

Własne 76 500,00 25 500,00 102 000,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

13 500,00 4 500,00 18 000,00

Własne 13 500,00 4 500,00 18 000,00

85395 Pozostała działalność 23 791 135,65 0,00 23 791 135,65

4417 Podróże służbowe krajowe 61 905,06 -826,00 61 079,06

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A244C089-09C5-4666-92CF-4BC2120B6399. Strona 2



Własne 61 905,06 -826,00 61 079,06

4419 Podróże służbowe krajowe 10 196,00 -175,00 10 021,00

Własne 10 196,00 -175,00 10 021,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 826,00 826,00

Własne 0,00 826,00 826,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 175,00 175,00

Własne 0,00 175,00 175,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 092 662,00 13 000,00 59 105 662,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 9 053 142,00 13 000,00 9 066 142,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

287 023,00 13 000,00 300 023,00

Własne 287 023,00 13 000,00 300 023,00

Razem: 1 141 652 282,87 250 570,00 1 141 902 852,87

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A244C089-09C5-4666-92CF-4BC2120B6399. Strona 3


	UCHWAŁA NR 4/87/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


